. REPUBLIKA E SHQIPERISE |
SHOQERIA TREGTARE “VANDY VELLUCCI® SH.P.K
TIRANE

NIPTI MI1510003M

VENDIM
NR.1, DATE 08.06.2021

I SHOOERISE “VANDY VELLUCCI "SH.P.K
TIRANE :

Sot me date 08.06.2021 né Seling e Shoqérist “VANDY VELLUCCI” SH.P.K
TIRANE u zhvillua mbledhja e ORTAKEVE TE SHOQERISE, me kete rend
dite:

1. Shkarkimin e administratorit
2. Emerimin e administratorit te ri
dhe ne pérfundim :

VENDOSI:

1. Shkarkimin e Administratorit Zj.Atea Llakaj
2. Emerimin e Administratorit te ri ZOSAMA HAMID A ALGIR] per nje
- periudhe 5(pese) viecare,
3. Ky vendim hyn ne fuqi ne momentin ¢ miratimit ne Q.K.B.

ORTAKU I VETEM DHE ADMINISTRATOR

~ (OSAMA HAMID A ALGIRI )

By el ollhs
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